АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа от 8 октября 2021 г. №1043 «Об утверждении Положения о проведении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях, расположенных на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования».

2. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа от 12 октября 2021 г. №1052 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях, расположенных на территории Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

О внесении изменений в некоторые постановления администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

 2

2.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования».

3. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области М.Р. Чурашову.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю.Стремин